

单位工程造价汇总表

工程名称：供水主干管迁移分项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称: 供水主干管迁移分项工程

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽、基坑一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	6729.98	11.53	77596.67
2	040103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实槽、坑	m3	5711.95	13.15	75112.14
3	041001008002	拆除混凝土支墩	A. 人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):5 B. 拆除混凝土障碍物 人工拆除 无筋	m3	22.144	286.67	6348.02
4	040103002001	土方弃置 5km	1. 人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):5	m3	748.63	32.79	24547.58
5	041001006001	拆除PVC管道Φ500	1. 塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 500 子目 *0.4 材料 *0	m	2026	14.57	29518.82
6	041001006002	拆除PVC管道Φ315	1. 塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 315 子目 *0.4 材料 *0	m	4	9.51	38.04
7	041001006003	拆除PVC管道Φ160	1. 塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 160 子目 *0.4 材料 *0	m	30	4.69	140.70
8	041001006004	拆除PVC管道Φ125	1. 塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内)	m	40	4.68	187.20
本页小计							213489.17

分部分项工程计价表

工程名称: 供水主干管迁移分项工程

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			125 子目 *0.5				
9	041001006005	拆除金属管道Φ500	1. 拆除金属管道 机械拆除管径在 (mm) 以内 Φ500	m	21	21.56	452.76
10	011612001001	管件拆除 100	1. 管件拆除 100	件	16	104.53	1672.48
11	011612001002	管件拆除 150	1. 管件拆除 150	件	28	146.16	4092.48
12	011612001003	管件拆除 300	1. 管件拆除 300	件	17.5	223.01	3902.68
13	011612001004	管件拆除 500	1. 管件拆除 500	件	89	471.76	41986.64
14	011612001005	消防栓拆除	1. 消防栓安装 地上式 100 子目 *0.4 材料 *0	组	16	49.06	784.96
15	040501004004	UPVC塑料管安装 De110（70%利用，30%外购）	1. 塑料管安装 (胶圈接口) 管外径 (mm以内) De110 2. 塑料管安装 (胶圈接口) 管外径 (mm以内) 125 3. 管道试压 公称直径 (mm以内) 100 4. 管道消毒 冲洗 公称直径 (mm以内) 100	m	40	28.74	1149.60
16	040501004005	UPVC塑料管安装 De160（70%利用，30%外购）	1. 塑料管安装 (胶圈接口) 管外径 (mm以内) 160 2. 管道试压 公称直径 (mm以内) 200 3. 管道消毒 冲洗 公称直径 (mm	m	40	33.13	1325.20
本页小计							55366.80

分部分项工程计价表

工程名称：供水主干管迁移分项工程

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			以内）200				
17	040501004006	UPVC塑料管安装 De160 （新增PVC管）	1. 塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 160 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 200 3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 200	m	5	67. 01	335. 05
18	040501004007	UPVC塑料管安装 De315 （70%利用，30%外购）	1. 塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 315 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 300 3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 300	m	8	93. 08	744. 64
19	040501004008	UPVC塑料管安装 De315 （新增PVC管）	1. 塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 315 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 300 3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 300	m	10	221. 99	2219. 90
20	040501004002	UPVC塑料管安装 De500 （70%利用，30%外购）	1. 塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 500 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 500 3. 管道消毒冲洗 公	m	2026	200. 95	407124. 70
本页小计							410424. 29

分部分项工程计价表

工程名称：供水主干管迁移分项工程

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			称直径(mm以内) 500				
21	040501004003	UPVC塑料管安装 De500(新增塑料管)	1. 塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 500 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 500 3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 500	m	5	527.55	2637.75
22	040501002001	钢管安装 DN500 (70%利用, 30%外购)	1. 碳钢管安装 公称直径(mm以内) 500 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 500 3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 500	m	21	321.32	6747.72
23	040501002002	钢管安装 DN500(新增管)	1. 碳钢管安装 公称直径(mm以内) 500 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 500 3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 500	m	10	879.50	8795.00
24	040502003001	塑料管管件De500 承口法兰	1. 塑料管胶圈连接 管外径(mm以内) 500 2. 塑料管件 De500承口法兰	个	11	825.81	9083.91
25	040502003002	塑料管管件De500 插口法兰	1. 塑料管胶圈连接 管外径(mm以内) 500 2. 塑料管	个	12	778.34	9340.08
本页小计							36604.46

分部分项工程计价表

工程名称：供水主干管迁移分项工程

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			件De500插口法兰				
26	040502003012	塑料管管件 De315 承口法兰	1. 塑料管胶圈连接 管外径(mm以内) 315	个	1	832.55	832.55
27	040502003013	塑料管管件 De315 插口法兰	1. 塑料管胶圈连接 管外径(mm以内) 315	个	1	832.55	832.55
28	040502003014	塑料管管件 De160 承口法兰	1. 塑料管胶圈连接 管外径(mm以内) 160 2. 塑料管件 De160承口法兰	个	6	101.20	607.20
29	040502003015	塑料管管件 De160 插口法兰	1. 塑料管胶圈连接 管外径(mm以内) 160 2. 塑料管件 De160插口法兰	个	6	94.53	567.18
30	040502003003	塑料管管件De500*500一承一插一平三通	1. 塑料管胶圈连接 管外径(mm以内) 500	个	1	3666.17	3666.17
31	040502003004	塑料管管件De500*315一承一插一平三通	1. 塑料管胶圈连接 管外径(mm以内) 500 2. 塑料管件 De500*315一承一插一平三通	个	3	1298.50	3895.50
32	040502003005	塑料管管件De500*160一承一插一平三通	1. 塑料管胶圈连接 管外径(mm以内) 500 2. 塑料管件 De500*160一承一插一平三通	个	7	1122.46	7857.22
33	040502003006	塑料管管件De500*110一承一插一平三通	1. 塑料管胶圈连接 管外径(mm以内) 500	个	16	1197.42	19158.72
34	040502003007	塑料管管件De500×90° 双承弯头	1. 塑料管胶圈连接	个	4	1532.08	6128.32
本页小计							43545.41

分部分项工程计价表

工程名称: 供水主干管迁移分项工程

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			管外径(mm以内) 500				
35	040502003011	塑料管管件De500×90° 双承弯头(新增)	1. 塑料管胶圈连接 管外径(mm以内) 500	个	2	5359.82	10719.64
36	040502003008	塑料管管件De500×45° 双承弯头	1. 塑料管胶圈连接 管外径(mm以内) 500	个	8	1751.54	14012.32
37	040502003009	塑料管管件De315×22.5° 双承弯头(新增)	1. 塑料管胶圈连接 管外径(mm以内) 500	个	1	841.50	841.50
38	040502002001	钢管管件制作、安装 DN300*300钢三通	1. 钢制三通安装 管外径×壁厚(mm以内) 325×8	个	1	1030.99	1030.99
39	040502002002	钢管管件制作、安装 DN500×45°弯头	1. 焊接弯头(异径管)安装 管外径×壁厚(mm以内) 630×10	个	16	500.11	8001.76
40	031003011001	法兰盘 DN500	1. 平焊法兰 公称直径(mm以内) 500	片	6	629.24	3775.44
41	031003011002	法兰盘 DN300	A. 平焊法兰 公称直径(mm以内) 300	片	5	177.55	887.75
42	031003011005	法兰盘 DN300（新增）	1. 平焊法兰 公称直径(mm以内) 300	片	2	302.83	605.66
43	031003011003	法兰盘 DN150	1. 平焊法兰 公称直径(mm以内) 150	片	12	93.02	1116.24
44	031003011004	法兰盘 DN100	1. 平焊法兰 公称直径(mm以内) 100	片	32	66.18	2117.76
45	040502007001	盲堵板制作、安装 DN150	1. 盲堵板安装 公称直径(mm以内) 150	组	6	68.79	412.74
本页小计							43521.80

分部分项工程计价表

工程名称：供水主干管迁移分项工程

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
46	030807003001	低压法兰阀门 DN150	1. 法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 150	个	5	219.02	1095.10
47	030807003002	低压法兰阀门 DN300	1. 法兰阀门DN300 Z44T-10 2. 法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 300	个	3	717.55	2152.65
48	030807003003	低压法兰阀门DN500	1. 法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 500	个	8	3680.38	29443.04
49	040502010001	地上式消火栓 DN100	1. 消防栓安装 地上式 100	个	16	556.32	8901.12
50	040504001001	砌筑井 砖砌圆形收口式阀门井Φ2.0×2.7	1. 收口式井内径 2.0m 井深 2.8m 2. 砂浆制作 现场搅拌 砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20 4. 钢筋制作、安装 现浇混凝土 Φ10mm以外螺纹钢	座	8	4507.96	36063.68
51	040504001002	砌筑井 砖砌圆形收口式阀门井Φ1.2×1.6	1. 收口式井内径 1.2m 井深 1.6m 2. 砂浆制作 现场搅拌 砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20 4. 钢筋	座	8	2076.23	16609.84
本页小计							94265.43

分部分项工程计价表

工程名称: 供水主干管迁移分项工程

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			制作、安装 现浇混凝土 Φ10mm 以外螺纹钢				
52	040503002002	混凝土支墩 C20砼支、挡墩	1.管道支墩(挡墩)无筋每处(m3以内) 1. 2.普通商品混凝土 碎石粒径40石C20	m3	19.84	258.34	5125.47
53	040503002001	混凝土支墩 C20砼消防栓支墩	1.管道支墩(挡墩)无筋每处(m3以内) 1. 2.普通商品混凝土 碎石粒径40石C20	m3	6.144	598.16	3675.10
54	040305001001	砂垫层	1.垫层 砂	m3	269.4	204.77	55165.04
		分部小计					961182.97
本页小计							63965.61
合 计							961182.97

措施项目计价表（一）

工程名称：供水主干管迁移分项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表（二）

工程名称: 供水主干管迁移分项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称：供水主干管迁移分项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：供水主管迁移分项工程

第 1 页 共 7 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
1	040101002001	挖沟槽土方	m3	6729.98	7.26		2.52	0.44	1.31	11.53	11.53
	D1-1-9	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	100m3	20.1899 4	6.89			0.29	1.24	8.42	
	D1-1-29	挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m 3	4.71099	0.37		2.52	0.15	0.07	3.1	
2	040103001001	回填方	m3	5711.95	9.05		1.97	0.5	1.63	13.15	13.15
	D1-1-125	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3	57.1195	9.05		1.97	0.50	1.63	13.15	
3	041001008002	拆除混凝土支墩	m3	22.144	216.02		21.57	10.2	38.88	286.67	286.67
	D1-4-70	拆除混凝土障碍物 人工拆除 无筋	10m3	2.2144	207.77			8.73	37.40	253.89	
	D1-1-55换	人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):5	100m3	0.22144	8.25		21.57	1.48	1.49	32.79	
4	040103002001	土方弃置 5km	m3	748.63	8.25		21.57	1.48	1.49	32.79	32.79
	D1-1-55换	人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):5	100m3	7.4863	8.25		21.57	1.48	1.49	32.79	
5	041001006001	拆除PVC管道Φ500	m	2026	11.08		0.01	1.49	1.99	14.57	14.57
	D4-1-102 *0.4, C*0	塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 500 子目*0.4 材料*0	10m	202.6	11.08		0.01	1.49	2.00	14.58	
6	041001006002	拆除PVC管道Φ315	m	4	7.23		0.01	0.97	1.3	9.51	9.51
	D4-1-99 *0.4, C*0	塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 315 子目*0.4 材料*0	10m	0.4	7.23		0.01	0.97	1.30	9.52	
7	041001006003	拆除PVC管道Φ160	m	30	3.56		0.01	0.48	0.64	4.69	4.69
	D4-1-97 *0.4, C*0	塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 160 子目*0.4 材料*0	10m	3	3.56		0.01	0.48	0.64	4.69	
8	041001006004	拆除PVC管道Φ125	m	40	3.5	0.07	0.01	0.47	0.63	4.68	4.68
	D4-1-96 *0.5	塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 125 子目*0.5	10m	4	3.50	0.07	0.01	0.47	0.63	4.68	
9	041001006005	拆除金属管道Φ500	m	21	9.61	0.06	9.24	0.92	1.73	21.56	21.56
	D1-4-56	拆除金属管道 机械拆除 管径在(mm)以内 Φ500	100m	0.21	9.61	0.06	9.24	0.92	1.73	21.56	

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：供水主管迁移分项工程

第 2 页 共 7 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
10	011612001001	管件拆除 100	件	16	78.73			11.63	14.17	104.53	104.53
	D6-7-15	管件拆除 100	件	16	78.73			11.63	14.17	104.53	
11	011612001002	管件拆除 150	件	28	110.08			16.27	19.81	146.16	146.16
	D6-7-16	管件拆除 150	件	28	110.08			16.27	19.81	146.16	
12	011612001003	管件拆除 300	件	17.5	147.99		26.51	21.87	26.64	223.01	223.01
	D6-7-18	管件拆除 300	件	17.5	147.99		26.51	21.87	26.64	223.01	
13	011612001004	管件拆除 500	件	89	335.34		26.51	49.55	60.36	471.76	471.76
	D6-7-19	管件拆除 500	件	89	335.34		26.51	49.55	60.36	471.76	
14	011612001005	消防栓拆除	组	16	37.32			5.02	6.72	49.06	49.06
	D4-2-290 *0.4, C*0	消防栓安装 地上式 100 子目*0.4 材料*0	组	16	37.32			5.02	6.72	49.06	
15	040501004004	UPVC塑料管安装 De110 (70%利用, 30%外购)	m	40	13.67	10.52	0.25	1.84	2.46	28.74	28.74
	D4-1-96	塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内)De110	10m	4	7.00	9.79	0.03	0.94	1.26	19.02	
	D4-1-96	塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 125	10m	2.8	4.90	0.10	0.02	0.66	0.88	6.56	
	D4-1-194	管道试压 公称直径(mm以 内) 100	100m	0.4	1.07	0.61	0.20	0.14	0.19	2.21	
	D4-1-212	管道消毒冲洗 公称直径 (mm以内) 100	100m	0.4	0.70	0.02		0.09	0.13	0.95	
16	040501004005	UPVC塑料管安装 De160 (70%利用, 30%外购)	m	40	11.48	17.7	0.34	1.54	2.07	33.13	33.13
	D4-1-97	塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 160	10m	4	8.89	16.82	0.03	1.20	1.60	28.54	
	D4-1-195	管道试压 公称直径(mm以 内) 200	100m	0.4	1.65	0.79	0.31	0.22	0.30	3.27	
	D4-1-213	管道消毒冲洗 公称直径 (mm以内) 200	100m	0.4	0.94	0.10		0.13	0.17	1.33	
17	040501004006	UPVC塑料管安装 De160 (新增PVC管)	m	5	11.48	51.58	0.34	1.54	2.07	67.01	67.01
	D4-1-97	塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 160	10m	0.5	8.89	50.70	0.03	1.20	1.60	62.42	
	D4-1-195	管道试压 公称直径(mm以 内) 200	100m	0.05	1.65	0.79	0.31	0.22	0.30	3.27	
	D4-1-213	管道消毒冲洗 公称直径 (mm以内) 200	100m	0.05	0.94	0.10		0.13	0.17	1.33	
18	040501004007	UPVC塑料管安装 De315 (70%利用, 30%外购)	m	8	21.14	64.95	0.34	2.84	3.81	93.08	93.08
	D4-1-99	塑料管安装(胶圈接口)	10m	0.8	18.08	63.76	0.03	2.43	3.25	87.55	

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：供水主管迁移分项工程

第 3 页 共 7 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
		管外径(mm以内) 315									
	D4-1-196	管道试压 公称直径(mm以内) 300	100m	0.08	1.95	0.97	0.31	0.26	0.35	3.85	
	D4-1-214	管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 300	100m	0.08	1.11	0.22		0.15	0.20	1.67	
19	040501004008	UPVC塑料管安装 De315 (新增PVC管)	m	10	21.14	193.86	0.34	2.84	3.81	221.99	221.99
	D4-1-99	塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 315	10m	1	18.08	192.67	0.03	2.43	3.25	216.46	
	D4-1-196	管道试压 公称直径(mm以内) 300	100m	0.1	1.95	0.97	0.31	0.26	0.35	3.85	
	D4-1-214	管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 300	100m	0.1	1.11	0.22		0.15	0.20	1.67	
20	040501004002	UPVC塑料管安装 De500 (70%利用, 30%外购)	m	2026	32.16	158.22	0.46	4.32	5.79	200.95	200.95
	D4-1-102	塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 500	10m	202.6	27.70	155.97	0.03	3.72	4.99	192.41	
	D4-1-198	管道试压 公称直径(mm以内) 500	100m	20.26	3.06	1.65	0.43	0.41	0.55	6.1	
	D4-1-216	管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 500	100m	20.26	1.39	0.60		0.19	0.25	2.44	
21	040501004003	UPVC塑料管安装 De500(新增塑料管)	m	5	32.16	484.82	0.46	4.32	5.79	527.55	527.55
	D4-1-102	塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 500	10m	0.5	27.70	482.56	0.03	3.72	4.99	519	
	D4-1-198	管道试压 公称直径(mm以内) 500	100m	0.05	3.06	1.65	0.43	0.41	0.55	6.1	
	D4-1-216	管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 500	100m	0.05	1.39	0.60		0.19	0.25	2.44	
22	040501002001	钢管安装 DN500 (70%利用, 30%外购)	m	21	43.73	251.25	12.59	5.88	7.87	321.32	321.32
	D4-1-50	碳钢管安装 公称直径(mm以内) 500	10m	2.1	39.27	249.00	12.17	5.28	7.07	312.78	
	D4-1-198	管道试压 公称直径(mm以内) 500	100m	0.21	3.06	1.65	0.43	0.41	0.55	6.1	
	D4-1-216	管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 500	100m	0.21	1.39	0.60		0.19	0.25	2.44	
23	040501002002	钢管安装 DN500(新增管)	m	10	43.73	809.44	12.59	5.87	7.87	879.5	879.5
	D4-1-50	碳钢管安装 公称直径(mm以内) 500	10m	1	39.27	807.18	12.17	5.28	7.07	870.96	
	D4-1-198	管道试压 公称直径(mm以内) 500	100m	0.1	3.06	1.65	0.43	0.41	0.55	6.11	
	D4-1-216	管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 500	100m	0.1	1.40	0.60		0.19	0.25	2.44	
24	040502003001	塑料管管件De500 承口法兰	个	11	54.68	753.65	0.29	7.35	9.84	825.81	

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：供水主管迁移分项工程

第 4 页 共 7 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	D4-2-228	塑料管胶圈连接 管外径 (mm以内) 500	个	11	54.68	184.01	0.29	7.35	9.84	256.17	825.81
	补充主材004	塑料管件 De500承口法兰	元	4		569.64				569.64	
25	040502003002	塑料管管件De500 插口法兰	个	12	54.68	706.18	0.29	7.35	9.84	778.34	778.34
	D4-2-228	塑料管胶圈连接 管外径 (mm以内) 500	个	12	54.68	184.01	0.29	7.35	9.84	256.17	
	补充主材007	塑料管件De500插口法兰	元	4		522.17				522.17	
26	040502003012	塑料管管件 De315 承口法兰	个	1	35.72	785.31	0.29	4.8	6.43	832.55	832.55
	D4-2-225	塑料管胶圈连接 管外径 (mm以内) 315	个	1	35.72	785.31	0.29	4.80	6.43	832.55	
27	040502003013	塑料管管件 De315 插口法兰	个	1	35.72	785.31	0.29	4.8	6.43	832.55	832.55
	D4-2-225	塑料管胶圈连接 管外径 (mm以内) 315	个	1	35.72	785.31	0.29	4.80	6.43	832.55	
28	040502003014	塑料管管件 De160 承口法兰	个	6	17.5	77.91	0.29	2.35	3.15	101.2	101.2
	D4-2-223	塑料管胶圈连接 管外径 (mm以内) 160	个	6	17.50	26.44	0.29	2.35	3.15	49.73	
	补充主材002	塑料管件 De160承口法兰	元	2		51.47				51.47	
29	040502003015	塑料管管件 De160 插口法兰	个	6	17.5	71.24	0.29	2.35	3.15	94.53	94.53
	D4-2-223	塑料管胶圈连接 管外径 (mm以内) 160	个	6	17.50	26.44	0.29	2.35	3.15	49.73	
	补充主材003	塑料管件 De160插口法兰	元	2		44.80				44.8	
30	040502003003	塑料管管件De500*500一承一插一平三通	个	1	54.68	3594.01	0.29	7.35	9.84	3666.17	3666.17
	D4-2-228	塑料管胶圈连接 管外径 (mm以内) 500	个	1	54.68	3594.01	0.29	7.35	9.84	3666.17	
31	040502003004	塑料管管件De500*315一承一插一平三通	个	3	54.68	1226.34	0.29	7.35	9.84	1298.5	1298.5
	D4-2-228	塑料管胶圈连接 管外径 (mm以内) 500	个	3	54.68	184.01	0.29	7.35	9.84	256.17	
	补充主材006	塑料管件De500*315一承一插一平三通	元	1		1042.33				1042.33	
32	040502003005	塑料管管件De500*160一承一插一平三通	个	7	54.68	1050.3	0.29	7.35	9.84	1122.46	1122.46
	D4-2-228	塑料管胶圈连接 管外径 (mm以内) 500	个	7	54.68	184.01	0.29	7.35	9.84	256.17	
	补充主材001	塑料管件De500*160一承一插一平三通	元	2		866.29				866.29	
33	040502003006	塑料管管件De500*110一承一插一平三通	个	16	54.68	1125.26	0.29	7.35	9.84	1197.42	1197.42
	D4-2-228	塑料管胶圈连接 管外	个	16	54.68	1125.26	0.29	7.35	9.84	1197.42	

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：供水主管迁移分项工程

第 5 页 共 7 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
		径(mm以内) 500									
34	040502003007	塑料管管件De500×90° 双承弯头	个	4	54.68	1459.92	0.29	7.35	9.84	1532.08	1532.08
	D4-2-228	塑料管胶圈连接 管外径 (mm以内) 500	个	4	54.68	1459.92	0.29	7.35	9.84	1532.08	
35	040502003011	塑料管管件De500×90° 双承弯头(新增)	个	2	54.68	5287.66	0.29	7.35	9.84	5359.82	5359.82
	D4-2-228	塑料管胶圈连接 管外径 (mm以内) 500	个	2	54.68	5287.66	0.29	7.35	9.84	5359.82	
36	040502003008	塑料管管件De500×45° 双承弯头	个	8	54.68	1679.38	0.29	7.35	9.84	1751.54	1751.54
	D4-2-228	塑料管胶圈连接 管外径 (mm以内) 500	个	8	54.68	1679.38	0.29	7.35	9.84	1751.54	
37	040502003009	塑料管管件De315×22.5° 双承弯头(新增)	个	1	54.68	769.34	0.29	7.35	9.84	841.5	841.5
	D4-2-228	塑料管胶圈连接 管外径 (mm以内) 500	个	1	54.68	769.34	0.29	7.35	9.84	841.5	
38	040502002001	钢管管件制作、安装 DN300*300钢三通	个	1	46.41	926	43.99	6.24	8.35	1030.99	1030.99
	D4-2-149	钢制三通安装 管外径× 壁厚(mm以内) 325×8	个	1	46.41	926.00	43.99	6.24	8.35	1030.99	
39	040502002002	钢管管件制作、安装 DN500×45° 弯头	个	16	65.12	379.13	35.39	8.75	11.72	500.11	500.11
	D4-2-127	焊接弯头(异径管)安装 管外径×壁厚(mm以内) 630×10	个	16	65.12	379.13	35.39	8.75	11.72	500.11	
40	031003011001	法兰盘 DN500	片	6	62.33	514.26	32.22	9.21	11.22	629.24	629.24
	D6-3-13	平焊法兰 公称直径(mm以 内) 500	副	3	62.33	514.26	32.22	9.21	11.22	629.24	
41	031003011002	法兰盘 DN300	片	5	38.64	104.64	21.6	5.71	6.96	177.55	177.55
	D6-3-9	平焊法兰 公称直径(mm以 内) 300	副	2.5	38.64	104.64	21.60	5.71	6.96	177.53	
42	031003011005	法兰盘 DN300 (新增)	片	2	38.64	229.92	21.6	5.71	6.96	302.83	302.83
	D6-3-9	平焊法兰 公称直径(mm以 内) 300	副	1	38.64	229.92	21.60	5.71	6.96	302.81	
43	031003011003	法兰盘 DN150	片	12	16.77	64.86	5.89	2.48	3.02	93.02	93.02
	D6-3-6	平焊法兰 公称直径(mm以 内) 150	副	6	16.77	64.86	5.89	2.48	3.02	93.01	
44	031003011004	法兰盘 DN100	片	32	12.03	45.95	4.25	1.78	2.17	66.18	

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：供水主管迁移分项工程

第 6 页 共 7 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	D6-3-4	平焊法兰 公称直径(mm以内) 100	副	16	12.03	45.95	4.25	1.78	2.17	66.17	66.18
45	040502007001	盲堵板制作、安装 DN150	组	6	20.82	36.64	4.78	2.8	3.75	68.79	68.79
	D4-2-171	盲堵板安装 公称直径(mm以内) 150	组	6	20.82	36.64	4.78	2.80	3.75	68.79	
46	030807003001	低压法兰阀门 DN150	个	5	72.9	123.2		9.8	13.12	219.02	219.02
	D4-2-301	法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 150	个	5	72.90	123.20		9.80	13.12	219.02	
47	030807003002	低压法兰阀门 DN300	个	3	231.66	413.06		31.13	41.7	717.55	717.55
	补充主材 001@1	法兰阀门DN300 Z44T-10	元	1		316.67				316.67	
	D4-2-304	法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 300	个	3	231.66	96.39		31.13	41.70	400.88	
48	030807003003	低压法兰阀门DN500	个	8	441.45	2874.33	225.83	59.31	79.46	3680.38	3680.38
	D4-2-307	法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 500	个	8	441.45	2874.33	225.83	59.31	79.46	3680.38	
49	040502010001	地上式消火栓 DN100	个	16	93.31	433.67		12.54	16.8	556.32	556.32
	D4-2-290	消防栓安装 地上式 100	组	16	93.31	433.67		12.54	16.80	556.32	
50	040504001001	砌筑井 砖砌圆形收口式 阀门井Φ2.0×2.7	座	8	1066.65	3067.25	41.9	140.16	192	4507.96	4507.96
	D4-3-9换	收口式井内径 2.0m 井深 2.8m	座	8	929.48	1513.00	0.63	124.89	167.31	2735.31	
	D3-3-11	砂浆制作 现场搅拌砌筑 砂浆 水泥砂浆 M7.5	m3	13.4	45.18	471.66	23.43	5.78	8.12	554.17	
	8021914	普通商品混凝土 碎石粒 径40石 C20	m3	0.424		18.60				18.6	
	D3-2-6	钢筋制作、安装 现浇混 凝土 Φ10mm以外螺纹钢	t	2.056	91.99	1063.99	17.83	9.49	16.56	1199.86	
51	040504001002	砌筑井 砖砌圆形收口式 阀门井Φ1.2×1.6	座	8	444.44	1475.91	17.43	58.45	80	2076.23	2076.23
	D4-3-1换	收口式井内径 1.2m 井深 1.6m	座	8	388.48	832.00	0.27	52.20	69.93	1342.88	
	D3-3-11	砂浆制作 现场搅拌砌筑 砂浆 水泥砂浆 M7.5	m3	5.768	19.45	203.03	10.09	2.49	3.50	238.54	
	8021914	普通商品混凝土 碎石粒 径40石 C20	m3	0.424		18.60				18.6	
	D3-2-6	钢筋制作、安装 现浇混 凝土 Φ10mm以外螺纹钢	t	0.816	36.51	422.28	7.08	3.77	6.57	476.21	
52	040503002002	混凝土支墩 C20砼支、挡 墩	m3	19.84	169.13	24.65	11.4	22.72	30.44	258.34	258.34
	D4-3-64	管道支墩(挡墩) 无筋	10m3	1.984	169.13	6.62	11.40	22.72	30.44	240.31	

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：供水主干管迁移分项工程

第 7 页 共 7 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

措施项目费分析表

工程名称:供水主干管迁移分项工程

第1页 共1页

序号	名称	单位	数量	金额（元）					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计
1		项	1						
D5-7-85	木制井字架 井深(m以内) 2	座	8	391.36	126.48		26.24	70.48	614.56
D5-7-86	木制井字架 井深(m以内) 4	座	8	769.84	224.64		51.6	138.56	1184.64
	小计			1161.2	351.12		77.84	209.04	1799.2
2	模板工程	项	1						
D5-7-1 换	混凝土基础垫层 木模 合并制作子目 砂浆 制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2	100m2	0.0789	56.54	245.52	13.81	4.89	10.18	330.94
D5-7-59	管、渠道及其他 井底流槽 木模	100m2	0.1465	265.62	240.66	28.56	20.11	47.81	602.77
D1-2-32	现浇混凝土模板	100m2	1.2992	2017.36	1219.65		84.72	363.13	3684.86
	小计			2339.52	1705.83	42.37	109.72	421.12	4618.57
3	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	1						
	合计			3500.72	29931.26	42.37	187.56	630.13	34292.04

单位工程人材机汇总表

工程名称：供水主管迁移分项工程

第1页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	3459.13	81	280189.71
	小计				280,189.71
二	材料				
1	螺纹钢 Φ 10~25	t	2.99	3881	11591.77
2	角钢（综合）	kg	5.32	3.5	18.61
3	钢板（综合）	kg	126.26	3.66	462.13
4	石棉橡胶板0.8~6	kg	8.29	11.6	96.16
5	石棉橡胶板1~6	kg	44.11	11.6	511.66
6	棉纱	kg	0.70	11.02	7.66
7	油麻丝	kg	1.92	7.63	14.65
8	草袋	个	43.78	2.54	111.21
9	六角螺栓带螺母、垫圈（综合）	kg	23.12	6.32	146.15
10	尼龙砂轮片 Φ 100 \times 16 \times 3	片	4.61	3.54	16.33
11	水砂纸	张	459.77	1.16	533.34
12	低碳钢焊条（综合）	kg	232.53	8.6	1999.78
13	圆钉（综合）	kg	6.85	4.36	29.86
14	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~0.9	kg	0.01	4.37	0.06
15	镀锌低碳钢丝 Φ 2.5~4.0	kg	73.59	3.99	293.62
16	零星卡具	kg	47.20	6.82	321.9
17	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	5.23	503	2632.35
18	复合普通硅酸盐水泥P.O 42.5	kg	9.12	0.55	5.02
19	中砂	m3	393.39	120	47206.7
20	碎石10	m3	4.53	90.3	408.88
21	蒸压灰砂砖240 \times 115 \times 53	千块	29.28	403	11799.84
22	松杂原木（综合）	m3	1.28	1071	1368.74
23	板方材	m3	0.39	2071	799.82
24	煤焦油沥青漆L01-17	kg	15.52	9.1	141.23
25	铅油	kg	4.31	6.5	27.98
26	清油	kg	0.86	14.5	12.4
27	黄油	kg	64.35	7.22	464.63
28	漂白粉（综合）	kg	68.55	1.56	106.95
29	脱模剂	kg	2.25	2.83	6.38
30	氧气	m3	96.52	5.89	568.49
31	乙炔气	kg	32.16	24.5	787.86
32	石棉	kg	4.00	3.08	12.32
33	镀锌钢管DN50	m	22.08	38.74	855.5
34	法兰截止阀DN50	个	0.22	89.1	19.29
35	平焊法兰DN50	片	0.22	29.77	6.45
36	铸铁爬梯	kg	209.28	5	1046.4
37	白布	kg	3.43	3.2	10.98
38	水	m3	931.35	2.55	2374.95
39	钢模板	kg	88.35	4.67	412.57
40	钢模扣件	个	1.71	3.53	6.05

单位工程人材机汇总表

工程名称：供水主管迁移分项工程

第2页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
41	脚手架钢管	kg	27.02	4.33	117.01
42	木脚手杆	m3	0.03	763.58	24.43
43	木脚手板	m3	0.03	1232.31	39.43
44	普通商品混凝土 碎石粒径40石C20	m3	8.13	350.84	2854.05
45	其他材料费	元	391.70	1	391.7
46	材料费调整	元	0.04	1	0.04
	小计				90,663.33
三	机械				
1	履带式单斗挖掘机(液压)斗容量1(m3)	台班	12.86	1231.63	15,839.99
2	灰浆搅拌机拌筒容量200(L)	台班	2.63	102.15	268.26
3	履带式推土机功率75(kW)	台班	1.29	861.13	1,107.50
4	载货汽车装载质量4(t)	台班	0.40	416.32	166.53
5	载货汽车装载质量5(t)	台班	0.05	467.8	22.45
6	载货汽车装载质量6(t)	台班	0.03	501.2	15.79
7	自卸汽车装载质量8(t)	台班	23.51	707.29	16,627.40
8	机动翻斗车装载质量1(t)	台班	1.66	178.06	296.11
9	汽车式起重机提升质量5(t)	台班	5.33	530.19	2,823.26
10	汽车式起重机提升质量8(t)	台班	2.24	732.18	1,640.08
11	汽车式起重机提升质量12(t)	台班	0.21	924.92	194.05
12	电动夯实机夯击能力20~62(kNm)	台班	431.93	27.43	11,847.95
13	钢筋弯曲机直径40(mm)	台班	0.49	25.55	12.47
14	钢筋切断机直径40(mm)	台班	0.29	46.27	13.29
15	立式钻床钻孔管径25(mm)	台班	1.27	11.28	14.28
16	木工圆锯机直径500(mm)	台班	3.94	28.65	112.87
17	交流电焊机容量30(kV·A)	台班	12.06	95.64	1,153.34
18	直流电焊机功率20(kW)	台班	9.04	77.46	699.85
19	对焊机容量75(kV·A)	台班	0.26	139.88	36.14
20	电焊条烘干箱容积600×500×750	台班	0.89	28.02	24.92
21	试压泵压力80(Mpa)	台班	6.35	113.31	719.75
22	折旧费	元		1	
23	大修理费	元		1	
24	经常修理费	元		1	
25	安拆费及场外运输费	元		1	
26	汽油(机械用)国III93#	kg		9.53	
27	柴油(机械用)0#	kg		8.76	
28	电(机械用)	kw·h		0.9	
29	其他费用	元		1	
30	机上人工	工日		81	
31	机械费调整	元	2.21	1	2.21
	小计				53,638.50
四	主材				
1	橡胶圈 De500	个	570.07	76	43325.02
2	橡胶圈 De315	个	10.82	40.14	434.23

单位工程人材机汇总表

工程名称: 供水主干管迁移分项工程

第3页 共3页

[illegible]